que opem imploraverit — Ob commorationem eorundem ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czermak, cum substitutione Domini Advocati Baczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 23. Junii 1845 h. 10. mat. qua termino ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae impu- tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 12. Martii 1845.

**(770). E d i c t u m. (1)**

Nro. 257. Vom Magistrate der freyen Königl. Stadt Jaworow wird allgemein bekannt gemacht, daß die den Eheleuten Chaskiel und Sime Richter gehörige unter Conf. Nro. 5. in Janow liegende Hausrealität zur Befriedigung der durch den Herrn Johann Mozer gegen Chaskiel und Sime Richter erstlegten Summe von 2000 fl. C. M. sammt 51100 vom 1ten April 1841 zu rechnenden Zinsen im 5ten Termine das ist am 15ten April 1845 um 10 Uhr Vormittags im Janower Kammeral-Wirtschaftsamte durch den delegirten Jaworower Magistrat unter den im früheren Edikte vom 30ten September 1843 Nr. 813 bekannt gemachten Bedingungen mittelst öffentlicher Lizitation veräußert und bey dieser Tagsatzung dieselbe Realität auch unter dem Schätzungswerthe hintangegeben werden wird.

Aus der Sitzung des Jaworower Magistrats am 15ten März 1845.

**(737) E d i c t u m. (1)**

Nro. 5950. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Stephano Bieńkowski et Antoninae 1mo voto Pochlipiska 2do Milenkiewiczowa de domicilio ignotis, eorumque nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haeredum olim Francisci Korytowski, utpote: DD. Erasmi Korytowski, Juliae de Korytowskie Com. Borkowska et Joannae Philipinae de Korytowskie Com. Bawrowska, simul qua haeredum Vladislai Korytowski, contra praefatos puncto extabulationis de bonis Plotyce cum attin. Jwaczow dolny et górny, Jankowce et Malaszowce, instrumenti cautionis super Summa 3504 spol. per Fran-

ciscum Korytowski die 19. Junii 1813. in rem ac personam Stephani Bieńkowski pro securitate possessionis boni Wierzbówka exarati, atque super iisdem bonis Dom. 10. pag. 26. n. 6. on. Dom. 10. pag. 19. nro. 1. on. Dom. 10. pag. 49. n. 4. on. Dom. 10. pag. 23. nro. 2. on. Dom. 10. pag. 25. n. 3. on. intabulati sub praes. 21. Februarii 1845. ad Nrum. 5950. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem supra nominatorum conventuum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 19. Maji 1845 h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae impu- tandum erit.